
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM Odbor silničního hospodářství

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA: 
ČÍSLO JEDNACÍ:

VYŘIZUJE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

18.12.2024 pod č.j. MeUPB 134360/2024

SZ MeUPB 134360/2024/3
MeUPB 04646/2025

Bc. Dagmar Bětíková
318 402 552
dagmar.betikova@pribram.eu

DATUM: 10.01.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď na žádost:

MĚSTO PŘÍBRAM obdrželo datovou schránkou dne 18.12.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí 
informací.

Ad. 1
Rozhodnutí o zařazení nebylo Silničním správním úřadem vydáno.

Ad. 2
Viz Ad. 1, rozhodnutí v tomto případě nelze doložit.

Ad. 3
Skutečnost, že asfaltová komunikace Nad Kaňkou je zařazena do místních komunikací ve vlastnictví 
města Příbrami je doloženo inventární kartou majetku, kdy datem nabytí je uveden datum 29.01.2015. 
Zaevidování do pasportu komunikací „Kompas“ s určením třídy, tj. komunikace III. třídy, bylo učiněno 
firmou Consulting Marbes s.r.o. dne 09.03.2015. Viz příloha č. 1.

Ad. 4+ Ad. 5
Viz příloha č. 2
Označení 61c znamená, že se jedná o součást asfaltové komunikace, tj. o jednu a tu samou komunikaci. 
Ohledně nahlédnutí a detailní konzultace do pasporu komunikací je možné si domluvit osobní schůzku 
s referentem Odboru silničního hospodářství.

Ad. 6
Rozhodnutí o zařazení nebylo Silničním správním úřadem vydáno.

Ad. 7
Viz Ad. 6, rozhodnutí v tomto případě nebylo vydáno.

Ad. 8
Tyto pozemky zasahují do tělesa komunikace, tj. předmětná komunikace je stavbou na pozemcích, ale 
tato skutečnost nemá vliv na veřejné užívání komunikace a není zde stanovea Opatřením obecné povahy 
žádná místní úprava provozu, která by omezovala okruh účastníků jak silničního provozu či pěší, kteří 
mohou komunikaci užívat. Existence Rybářského svazu naopak deklaruje skutečnost, že se zde může 
pohybovat neomezený okruh účastníků, což dále dokládá zbudovaný a udržovaný chodník (Technickými 
službami města Příbram) spojující tuto část a následnou vilkovou čtvrť tvořenou komunikacemi Akátová, 
Topolová, Kaštanová, a další.

Ad. 9
Součástí místní komunikace je pouze těleso místní komunikace, tj. asfaltový povrch.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM - Tyršova 108, 261 19 Příbram I

www.pribram.eu

T: 318 402 211 ■ E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu ■ IČO: 00243132



Ad. 10
Správní rozhodnutí nebylo vydáno.
Tyto pozemky jsou historickou součástí komunikace a jsou užívány všemi účastníky a řádně spravovány 
Technickými službami města Příbram, a to bez jakýchkoliv námitek těchto vlastníků.
Viz Příloha č. 3 fotodokumentace bezvadného stavu udržované komunikace.

Ad. 11
Ano, splňovala. Viz fotodokumentace v příloze č. 3.

S pozdravem

Bc. Dagma 
Bětíková

Bc. Dagmar Bětíková
Odbor silničního hospodářství

Přílohy:
Příloha č. 1: Evidenční karta majetku, náhled ze záznamu z programu
Příloha č. 2: Výřezy z pasportu komunikací
Příloha č. 3: Fotodokumentace

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM - Tyršova 108, 261 19 Příbram I

www.pribram.eu
T: 318 402 211 ■ E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu ■ IČO: 00243132


